
 

 

ZPRAVODAJ 

ÚSTECKÝ a LIBERECKÝ 

 

 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na regionálním kole pro Ústecký a 
Liberecký kraj v Jablonci nad Nisou. Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou pozornost!  

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 

 

1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

Hradí se výhradně předem na účet organizátora 405092193/0300, jako VS uveďte identifikační číslo faktury 
ze systému DCS, do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o provedené 
platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného a příspěvků evidovaných členů 



 

 

k termínu uzávěrky prezence! Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  
Faktury k platbám naleznete v systému DCS! 
  
Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 
kontakty…), zde odkaz: 
czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/CDM_PROPOZICE_20250406_RK_USTECKY_LIBERECKY.pdf 

 

 
2) Vstupné 

Základní: 300 Kč, Snížené: 150 Kč důchodci, ZTP, děti a mládež do 15 let, Zdarma: děti do 6 let. 
Platby pouze hotově v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly. 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

 

1) Parkoviště, vstupy 
Parkování přímo před sportovní halou a před bazénem, které je určeno výhradně pro osobní automobily. 
Parkování za halou pouze pro VIP – porota, sponzoři, organizátoři atd.  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokud Váš kolektiv přijede na soutěž autobusem, využijte prosím pro zaparkování autobusu odstavné 
parkoviště, které se nachází hned za sportovní halou. Parkoviště před sportovní halou a před bazénem je 
určeno výhradně pro osobní automobily. Další možnost parkování je o pár metrů dál za halou u Supermarketu 
TESCO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Vstup diváci: hlavní vchod sportovní haly (viz video) 
Vstup tanečníci: hlavní vchod sportovní haly (viz video) 
Vstup kulisy: nosit zadním vchodem haly – možnost najet autem, „nosiči“ kulis musí mít již na sobě 
identifikační pásek!! Kontakt na otevření dveří p. Štěpánek 606 237 525, p. Čížek 603 453 622 (viz video) 

Rekvizity je také možné přivézt a připravit v sobotu 5.4. od 20hod do 21hod. Předem domluvit s p. 
Štěpánkovou 777 256 959. 

POZOR!!! PŘED HALOU JE RADAR, KTERÝ MĚŘÍ RYCHLOST!!! 

 

2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory 

Stanoviště prezence: umístěno v přízemí ve vestibulu 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten 
Volné vstupy: každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu zúčastněných soutěžních 
jednotek 
Zástupce klubu předloží: foto, sken platby startovného (stačí v mobilu) a nahlásí oslavence - narozeniny 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 
 

3) Převlékárny 

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí 
za věci odložené v převlékárnách, rozpis viz prezence. 

 

4) Prostorové zkoušky 
Pro věkovou kategorii MINI jsme naplánovali prostorové zkoušky vždy před blok dané disciplíny.  

 

5) Baletizol, nástupy, odchody 
 

Taneční plocha se bude skládat z 8mi pruhů 1,5m širokého baletizolu, vodorovně položené směrem 
k divákovi, 14m délka a 12m hloubka. Barva baletizolu černá. Ohraničení parketu kobercem a mantinely + 
vyznačen střed. Nástupy na taneční plochu zprava, odchody doleva, pouze formace s rekvizitami mají nástup 
zprava a odchod opět doprava. REKVIZITY SE POHYBUJÍ POUZE PO ZAKRYTÉ PODLAZE, v hale je 
nová podlaha. 
 
 

6) Občerstvení 

Přímo ve vstupní hale je bufet, který bude otevřen od 6:30hod. K prodeji bude káva, čaj, zákusek, chlebíček, 
bageta, sladké, slané, voda neochucená a ochucená. Restaurace o kapacitě 100míst, která se nachází 
v 1.patře, otevře v 10:30hod. Po celý den bude výběr z několika hotovek a s sebou budou vydávat hranolky, 
krokety. Za plaveckým bazénem je pizzerie. 
 
 

7) Prodejní stánky partnerů (platby v hotovosti) 

BUBBLE TEA, SPARROW (taneční oděvy, doplňky), kuličková zmrzlina, cukrovinky 

 

8) Prodejní stánky regionálních partnerů organizátora 

NADACE PRECIOSA (náramky) 



 

 

PŘEHLED OCENĚNÍ 

 

1. – 3. místo MINI 2, MINI 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: plyšová hračka, přívěsek nebo sladká odměna (gumoví medvídci, lízátka) 

     4. – 6. místo MINI 2, MINI 
Účastnická medaile „smajlík“ CDM, diplom pro kolektiv 
Ceny od organizátora akce: sladká odměna (gumoví medvídci, lízátka) 
 

1. – 3. místo DVK 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: přívěsek nebo sladká odměna (gumoví medvídci, lízátka), čepice a 
ponožky GATE, chladivý ručník pro sport 
 

1. – 3. místo JVK, HVK 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol) 
Ceny od organizátora akce: sladká odměna (gumoví medvídci, lízátka), čepice, klobouky, kšiltovky 
GATE a CROPP, chladivý ručník pro sport, chladivý ručník pro sport 

 
Speciální cena:  
GOGEN STAR – vybraný tým – vítěz JAZZ FORMACE extraliga - JVK 

 
Součástí vyhlašování je NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL.  
Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, 
nahlaste je na prezenci. 

  

 

 

 



 

 

 

 
BONUS ORGANIZÁTORA 

 

 
1) Akce Bazén  

Pro všechny návštěvníky soutěže (tanečníky i diváky) jsme připravili ve spolupráci s jabloneckým bazénem 
slevu na vstupném do tohoto bazénu. Bazén se nachází hned vedle sportovní haly. Sleva je platná po celý 
den 2. 11. 2024. Pro získání slevy je nutné se pouze prokázat identifikačním páskem, který slouží pro vstup 
do sportovní haly.  

vstupné na 1 hodinu za osobu:   vstupné na 2 hodiny za osobu: 
  

-          dospělí:  90Kč    -          dospělí:  150Kč 
-          student:  70Kč    -          student:  130Kč 
-          dítě:   60Kč    -          dítě:   120Kč 

 
 
 
 

 

2) Lovísek 
I letos vás na naší soutěži přivítá také náš oblíbený – maskot Lovísek 
Utěšovatel. 
 
 

 
NEZAPOMEŇTE SI PŘEČÍST 
ZPRAVODAJ č. 2, DŮLEŽITÉ! 

 

Těšíme se na Vás! 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro taneční sport  
moderní tanec 


